
令和２年４月９日

保護者の皆様へ

輪島市立輪島中学校

PTA会長 吉森 啓洲

校 長 永草 正彦

ＰＴＡ総会・授業参観の中止について（ご連絡）

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から、本校ＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、４月１７日（金）に予定していました、ＰＴＡ総会及び授業参観につきま

しては、新型感染予防のため中止することといたしました。保護者の皆様におかれ

ましては、お子様の学校での様子を参観されるのを楽しみにしていたことと存じま

すが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。授業参観及び学校公開につきまし

ては、適切な時期を見計らい、実施させていただきます。

なお、総会議案につきましては、後ほど、書面にて承認をとりたいと思いますの

で、ご理解とご協力をお願いいたします。


